
Columba je moderní, praktická a poho-
dlná vana s čistým designem.

Akrylátové vany COLUMBA navazu-
jí na výrobek VELA a jsou nabízeny v 
délkách od 160 cm do 190 cm.  Vzhle-
dem a konstrukčně dokonale vyře-
šeným vnitřním prostorem jsou vany 
COLUMBA elegantním doplňkem všech 
typů koupelen.

Na přání mohou být vybaveny hydro-
masážním systémem určeným výhrad-
ně pro modelovou řadu ELEGANCE 
nebo systémy řady ECO. Dalším z 
doplňků určených pro vany typové řady 
COLUMBA je čelní krycí panel, který se 
vyrábí ve dvojím provedení tvaru „L“ a 
můžete jím zakrýt pravou nebo levou 
část vany a čelní plochu současně. 

Vany COLUMBA lze vybavit podhlav-
níky a madly, ale i vanovou zástěnou 
PVZKR 1/80 S a PVZKR 2/100 S. 
Ergonomicky skvěle vyřešený vnitřní 
design všech akrylátových van řady 
ELEGANCE vám společně s ostatními 
doplňky poskytne opravdový kom-
fort a příjemný pocit během koupele 
v akrylátových vanách značky TEiKO.

Systémy HTP dodáváme v provede-
ní chrom. U typu Columba 160 nelze 
instalovat systémy Magic. Typ Colum-
ba 190  - bez krycího panelu. Madla a 
podhlavníky nejsou součástí dodávky. 
Nutno objednat samostatně.

Vanové zástěny lze instalovat 
s vanou osazenou masážním systé-
mem po specifi kaci ovladače.

Columba 
160, 170, 180, 190

masážní systémy Columba 160 Columba 170 Columba 180 Columba 190

ELEGANCE HYDRO PNEU VMT19011131 43.480,- Kč VMT20011131 44.090,- Kč VMT21011131 45.295,- Kč VMT31011131 47.160,-  Kč

ELEGANCE HYDROAIR PNEU VMT19011231 56.950,- Kč VMT20011231 57.565,- Kč VMT21011231 58.785,- Kč VMT31011231 60.640,- Kč

ELEGANCE MAGIC PNEU VMT20011331 68.590,- Kč VMT21011331 69.820,- Kč VMT31011331 71.675,- Kč

ELEGANCE HYDRO ELECTRONIC VMT19011431 52.060,- Kč VMT20011431 52.675,- Kč VMT21011431 53.895,- Kč VMT31011431 55.755,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR ELECTRONIC VMT19011531 74.125,-  Kč VMT20011531 74.745,- Kč VMT21011531 75.960,- Kč VMT31011531 77.795,- Kč

ELEGANCE MAGIC ELECTRONIC VMT20011631 82.080,- Kč VMT21011631 83.295,- Kč VMT31011631 85.155,- Kč

ECO HYDRO VMT19012131 16.330,- Kč VMT20012131 16.680,- Kč VMT21012131 17.370,-  Kč VMT31012131 18.280,- Kč

ECO AIR VMT19012231 17.480,- Kč VMT20012231 17.920,- Kč VMT21012231 18.595,- Kč VMT31012231 19.495,- Kč

ECO HYDRO AIR VMT19012331 23.645,- Kč VMT20012331 24.095,- Kč VMT21012331 24.595,- Kč VMT31012331 25.565,- Kč

Columba 170
170 x 75 x 44,5 cm
objem: 160 l

Columba 160
160 x 75 x 46 cm
objem: 140 l

Columba 180
180 x 80 x 45 cm
objem: 190 l

Columba 190
190 x 90 x 45,5 cm
objem: 220 l

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
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doplňky

Madlo Elegance 185 ................................ str. 101 .........660,- Kč
Podhlavník zkosený ................................. str. 101 ......1.940,- Kč
Krycí panel 160 .......................................str. 102 ......4.795,- Kč
Krycí panel 170 .......................................str. 102 ......4.795,- Kč
Krycí panel 180 .......................................str. 102 ......4.795,- Kč
PVZKR 2/100 S ......................................str. 155 ....10.865,- Kč
PVZKR 1/80 (jen Columba 180 a 190)....str. 154 ......6.775,- Kč

Columba 160 Columba 170 Columba 180 Columba 190

7.925,- Kč
VVT1901

8.645,- Kč
VVT2001

9.380,- Kč
VVT2101

11.265,- Kč
VVT3101

9.510,- Kč
VVT1906

10.374,- Kč
VVT2006

11.255,- Kč
VVT2106

13.517,- Kč
VVT3106

9.510,- Kč
VVT1902

10.374,- Kč
VVT2002

11.255,- Kč
VVT2102

13.517,- Kč
VVT3102

9.510,- Kč
VVT1903

10.374,- Kč
VVT2003

11.255,- Kč
VVT2103

13.517,- Kč
VVT3103

9.510,- Kč
VVT1905

10.374,- Kč
VVT2005

11.255,- Kč
VVT2105

13.517,- Kč
VVT3105

A B C

Columba 160 160 75 46
Columba 170 170 75 44,5
Columba 180 180 80 45
Columba 190 190 90 45,5

A

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Vana Columba je ideálním řešením nejen 
v kombinaci s masážními systémy. 

Columba 170, 
masážní systém 

Elegance hydroair pneu

B

C

Podrobný nákres vany COLUMBA v uvedených rozměrech rozmě-
rech naleznete na str. 208 .
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